Axolute

Rechteckige Rahmenplatten (Fortsetzung)

HA4802CR

HA4802BR

HA4802AZ HA4802SAN

Q'__] Auswahl-Tabelle fur Dosen und Rahmenplatten S. 110

VE

JEENEN N

NN

Art.

O

HA4802CR
334 110 231
HA4832/2CR
334210231

HA4832/3CR
334310231

HA4803CR
334 130 231

HA4804CR
334 140 231
HA4806CR
334 160 231
HA4826CR
964 524 480

HA4802BR
334 110 581
HA4832/2BR
334220 581

HA4832/3BR
334 320 581

HA4803BR
334 130 581

HA4804BR
334 140 581
HA4806BR
334 160 581
HA4826BR
964 524 580

HA4802AZ
HA4832/2AZ

HAA4832/3AZ

HA4803AZ
HA4804AZ
HA4806AZ
HA4826AZ

HA4802SAN
HA4832M2SAN

HA4832M3SAN

HA4803SAN
HA4804SAN
HA4806SAN
HA4826SAN

Anodisierte Rahmenplatten

Schraublose Befestigung durch Rast/
Steck-Technik

Chrom, gebiirstet
2-Module Gr.|

2 + 2-Module Gr.1+| - Achsabstand 57 mm
Vertikale und horizontale Ausfihrung

2 + 2 + 2-Module Gr.I+I+I - Achsabstand
57 mm

Vertikale und horizontale Ausfuhrung
3-Module

4-Module
6-Module
3 + 3-Module

Bronze, gebiirstet
2-Module Gr.|

2 + 2-Module Gr.I+| - Achsabstand 57 mm
Vertikale und horizontale Ausfihrung

2 + 2 + 2-Module Gr.I+I+I - Achsabstand
57 mm

Vertikale und horizontale Ausfuhrung
3-Module

4-Module
6-Module
3 + 3-Module

Mercurysilber

2-Module Gr.|

2 + 2-Module Gr.I+| - Achsabstand 57 mm
Vertikale und horizontale Ausfuhrung

2 + 2 + 2-Module Gr.I+1+] - Achsabstand
57 mm

Vertikale und horizontale Ausfuhrung
3-Module

4-Module

6-Module

3 + 3-Module

Silber, matt

2-Module Gr.l

2 + 2-Module Gr.I+| - Achsabstand 57 mm
Vertikale und horizontale Ausfuhrung

2 + 2 + 2-Module Gr.I+I+I - Achsabstand
57 mm

Vertikale und horizontale Ausfuhrung
3-Module

4-Module

6-Module

3 + 3-Module

HA4802LFR

VE

NN N

NN

NN

HA4802LTK

Art.

HA4802LFR
HA4832/2LFR

HA4832/3LFR

HA4803LFR
HA4804LFR
HA4806LFR
HA4826LFR

HA4802LTK
334 110 891
HA4832/2LTK

HA4832/3LTK

HA4803LTK
HA4804LTK
HA4806LTK
HA4826LTK
964 524 890

HA4802LWE
HA4832/2LWE

HA4832/3LWE

HA4803LWE
HA4804LWE
HA4806LWE
HA4826LWE

HA4802LWE

Echtholz Rahmenplatten

Schraublose Befestigung durch Rast/
Steck-Technik

Esche

2-Module Gr.I

2 + 2-Module Gr.I+1 - Achsabstand 57 mm
Vertikale und horizontale Ausfuhrung

2 + 2 + 2-Module Gr.I+I+I - Achsabstand
57 mm

Vertikale und horizontale Ausfuhrung
3-Module

4-Module

6-Module

3 + 3-modulig

Teak
2-Module Gr.

2 + 2-Module Gr.I+| - Achsabstand 57 mm
Vertikale und horizontale Ausfuhrung

2 + 2 + 2-Module Gr.I+1+] - Achsabstand
57 mm

Vertikale und horizontale Ausfuhrung
3-Module

4-Module

6-Module

3 + 3-Module

Wenge

2-Module Gr.l

2 + 2-Module Gr.I+I - Achsabstand 57 mm
Vertikale und horizontale Ausfuhrung

2 + 2 + 2-Module Gr.I+I+I - Achsabstand
57 mm

Vertikale und horizontale Ausfuhrung
3-Module

4-Module

6-Module

3 + 3-Module
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